

Sivistys ja hyvinvointi (40)

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut vastaavat Suomen perustuslain 16 §:n sivistyksellisten oikeuksien toteuttamisesta kunnassa alan lakeja ja normeja noudattaen. Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala jakautuu varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, kirjaston sekä vapaa-aikatoimen ja tulosalueisiin. Kymsoten myötä kuntiin jäi ennaltaehkäisevä terveyden ja hyvinvoinnin ylläpito.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden eri osa-alueiden toiminta ja sisällöt ylläpitävät ja edistävät läpäisyperiaatteellakuntalaisten hyvinvointia. Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri tavoitteiden mukaisesti kuntalaisten hyvinvointia. Alueellista hyvinvointistrategiaa täydentävät lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ja ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma. Yhteistyö alueen kuntien ja hyvinvointialueen välillä on hyvinvoinnin edistämiseksi keskeistä. Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä teemoissa jäsentyy maakunnallisen hyvinvointistrategian avulla. Kyse on turvallisesta mielekkästä ja merkityksellisestä elämästä, turvallisesta elinympäristöstä ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista. Toimialajohtaja sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen.

Toimielimen esimiehet eri tulosalueilla ovat

Tulosalueet:		Tulosalueen esimies:
400	Varhaiskasvatuksen ja esiop. hallinto	varhaiskasvatusjohtaja
401	Varhaiskasvatus ja esiopetus	varhaiskasvatusjohtaja
409	Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto, (sis. vammaisneuvoston)	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
411	Perusopetus	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
425	Oppilashuolto	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
430-440	Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
450	Kirjastot	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
460-480	Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö	vapaa-aikapalvelupäällikkö
490	Hyvinvointi	sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Vuoden 2023 kokonaistilinpäätös:

TA 3 326 000, uusi TA 3 359 600 Toteuma 3 145 710,32
ylijäämä 213 889,68

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta -kokouksia 9	1.1. - 31.12.2023	Osallistunut kokouksiin
Yrjönen Anton (vi)	Puheenjohtaja 1.1.-31.5. Varapuheenjoht. 1.6.-31.12	3
Korpela Jani (Mi)	Varapuheenjoht. 1.1.-31.5 Puheenjohtaja 1.6.-31.12	8
Eriksson Helena	Jäsen, Vi	7
Mäkelä Piia	Jäsen, Mi	7
Niemelä Jouni	Jäsen, Vi	9
Oikarinen Petri	Jäsen, Mi	6
Palm Jaakko	Jäsen, Vi	8
Piispa Sanna	Jäsen Mi	8
Taina Kati	Jäsen, Mi	9
Yläkäs Minna	Jäsen, Vi	9
Hukkanen Jukka-Pekka	Varajäsen, Vi	1
Tylli Sonja	Varajäsen, Mi	1
Alastalo Tarja	Kunnanhallituksen pj., Mi	9
Kuokka Vappu	Kunnanhallituksen pj, Vi	6
Rikkola Riitta	Kunnanhallituksen ed., Mi	9
Havuaho Osmo	Kunnanhallituksen ed., Vi	7
Salmela Juuso	Nuorisovaltuuston ed., Mi	5
Salmela Jesse	Nuorisovaltuuston ed., Mi	1
Rahkonen Titta	Nuorisovaltuuston ed., Vi	4
Ukkonen Anne	Kunnanjohtaja, Mi	1
Hyttinen Auli	pöytäkirjanpitäjä	6
Silander Outi	Esittelijä, varh.kasvatus	8
Rasi Sari	Asiantuntija	7
Pousi Varpu	Esittelijä, asiantuntija	2
Ruuskanen Aki	Asiantuntija	2
Kärki Petri	Asiantuntija	1
Tylli Veikko	Asiantuntija	1

Strategian teema	Tavoite ja toimenpiteet	Mittari	Lähtötaso	Tavoite	Toteuma
Uudistuva ja luova Miehikkälä: - kuntamme tarkastelee aktiivisesti toimintojaan ja kehittää niitä palvelemaan paremmin asiakkaita	Varhaiskasvatus: Uusi päiväkotiki, terveelliset ja turvalliset uudet tilat	Miehikkälän läntisen alueen päiväkotiyksikkö valmistuu	Hankesuunnitelma hyväksytty 2022	Uusi päiväkotiki valmistuu ja uusien tilojen joustava ja monipuolinen käyttö	Miehikkälän päiväkodin Kalliokoski aloitti toiminnan 11.9.2023.
	Ehkäistään aktiivisesti hyvinvointi- ja terveyseroja Ennaltaehkäisevä päihdetyö Elintapatyöryhmä	Liikuntaneuvonta	Palvelujen markkinointi indikaattorit indikaattorit	Asiakkaina kaiken ikäisiä kuntalaisia	Toteutunut

<p>- kuntamme ruokkii luovuutta ja kannustaa siihen rohkeasti monin eri teoin ja toimin</p>	<p>Koulutus: Viihtyisä ja terve oppimisympäristö, riittävät oppilashuollonpalvelut, erityisen tuen palvelut.</p>	<p>Kuraattoripalvelut hyvinvointialueen palveluna.</p>	<p>2 kuraattoria</p>	<p>2 kuraattoria edelleen</p>	<p>hva mitoitus: 1 kuraattori Miehikkälä / Virolahti Konsultoiva psykologi</p>
<p>- näemme muutokset mahdollisuuksina uhkien sijasta</p>	<p>Vapaa-aika: Kaikenikäisten kulttuurihyvinvoinnin tukeminen, liikunnan tilojen ja suorituspaikkojen kunnosta ja ylläpidosta huolehtiminen yhteistyössä kuntatekniikan kanssa sekä Harrastamisen Suomen mallin kehittäminen</p>	<p>Toimintasuunnitelmien ajantasaisuus Huolto- ja korjaustoimenpiteitä tehty, Harrastamisen Suomen mallin käytössä</p>	<p>Hyväkuntoisempia tavoitettu Liikuntapaikka-katselmuksia ja huoltotoimenpiteitä toteutettu, harrastus toimintaa käynnistetty</p>	<p>Suunnitelmien mukaiset toimenpiteet toteutuvat</p>	<p>Toteutunut</p>
	<p>Hyvinvointi: Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ja ikäihmisten hyvinvointistrategia</p>	<p>Toimenpideohjelma Hyte -kerroin Tea -viisarit</p>	<p>Vuoden 2022 arvio</p>	<p>Uudet tavoitteet 2023</p>	<p>Paikallinen hyvinvointisuunnitelma hyväksyttiin</p>
<p>Meijän Miehikkälä</p> <p>- kunnasamme vallitsee hyvän yhteistyön, yhteishengen ja yhteen hiileen puhaltamisen kulttuuri</p> <p>- kuntamme ja 3. sektorin toimijat toimivat kekseliäästi ja yhdessä kuntalaistemme hyvinvointia ja kuntamme elinvoimaisuutta vahvistaen</p> <p>- kuntalaisemme ovat aktiivisia kehittäjiä</p>	<p>Varhaiskasvatus: Varmistetaan laadukas varhaiskasvatus</p>	<p>Lapsen oma suunnitelma tehdään huoltajien kanssa</p>	<p>80 % valmiusaste määräajassa</p>	<p>Suunnitelma valmistuu 4 kk kuluessa kauden alkamisesta</p>	<p>100 %</p>
	<p>Koulutus: Koulujen oppilaskunnat ja vanhempaintoimikunnat ja yhteisöllinen oppilashuoltosuunnitelma</p>	<p>Kokousten määrä</p>	<p>2 kertaa lukukaudessa</p>	<p>2 kertaa lukukaudessa yhteisöllinen oppilashuoltosuunnitelma yksiköittäin</p>	<p>Opiskeluhoitosuunnitelma päivitettiin Opettajille tuki yhteisölliseen opiskeluhoitoon</p>
	<p>Vapaa-aika: Paikallisten yhdistysten ja alueellisten toimijoiden toimintaedellytysten turvaaminen sekä kuntalaisten osallistaminen</p> <p>Asianmukaiset toimintakanavat kunnossa</p>	<p>Monipuoliset yhdistysavustukset, Järjestö-yhteistyö</p> <p>Nuorisovaltuustot, talotoimikunnat, vammaisneuvosto</p>	<p>Toiminta edellytykset turvattu ja järjestetty yhteistyökokouksia</p> <p>kokousten määrä</p>	<p>Kaikkien yhdistysten ja toimijoiden tavoittaminen sekä osallistaminen toimintaan</p> <p>2 - 4 kokousta vuodessa</p>	<p>Toteutunut</p>
<p>Kestävä ja vastuullinen Miehikkälä</p> <p>- kuntamme edistää kestäviä ja vastuullisia</p>	<p>Varhaiskasvatus: viisivuotiaiden maksuton varhaiskasvatus 20 h/vko</p>	<p>5 v osallistuminen toimintaan</p>	<p>yli 90 %</p>	<p>100 %</p>	<p>100 %</p>
	<p>Varhaiskasvatus tukee lapsen sinnikkyyttä ja</p>	<p>Varhaiskasvatus tukee lapsen sinnikkyyttä ja</p>	<p>Hyödynnetään leikin keinot</p>	<p>Lapsi on aktiivinen toimija,</p>	<p>leikki on varhaiskasvat</p>

toimintatapoja, Kiertotalousajattelu näkyy toiminnassamme	omatoimisuutta leikin keinoin	omatoimisuutta leikin keinoin		joka oppii leikkimällä ja tekemällä	uksen ja esiopetuksen keskeisin menetelmä
	Koulutus: yrityskylävierailut	6. ja 9. luokkien osallistuminen		Lähiosallistuminen	Toteutuneet
- Edistämme tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta	Yhteistyö Kymenlaakson ympäristökasvatuksen työryhmässä	Uudet kierrätystavat, energian säästö	On otettu osaksi käyttöön	Tiedon lisääminen ja kierrättämisen mahdollistaminen ja tehostaminen	Kehitettävää
- sopeudumme toimintaympäristön muutoksiin luoden taloudellisesti kestävä pohjan toiminnallemme	Nuorten kesätyöllistäminen kunnan eri hallintokuntiin	Nuorten työllistymismahdollisuuksien parantaminen	Työllistetään 10 nuorta kunnalle kesätöihin (1 kk)	Kesätyöllistämistä jatketaan	Toteutunut
	Nuorten kasvun tukeminen: Kantti kestää, Ryhmytymispäivä ja Tunnetunneli	Toteutus koulun, vapaa-aikatoimen ja sosiaalipalvelujen yhteistyönä	Toteutetaan vuosittain		Toteutunut
	Osaavat opettajat ja muu opetus- ja kasvatushenkilökunta	Kelpoinen henkilöstö	Vakituiset kelpoisia	100 % kelpoinen henkilöstö	Ei toteutunut riittävästi
	Vapaa-aika: Hyvät ja monipuoliset peruspalvelut sekä laadukkaat tapahtumat.	Asiantunteva ja koulutettu henkilöstö	Kaikilla vakituisilla omien alojen pätevyys	Työvoiman kelpoisuus säilytetään	Toteutunut
	Koulut ja varhaiskasvatus: toimivat sähköiset palvelut	Toimivat järjestelmät ja opetusmateriaalit	Tieto- ja viestintä- teknologisen osaamisen lisääminen	Jokainen työntekijä käyttää sähköisiä välineitä	Sähköisen materiaalin lisääntynyt käyttö
Vapaa-aika: Ajan tasalla olevat toimintaan liittyvät tiedotuskanavat	Sähköiset kanavat käytössä	Facebook, Instagram, www.kaakonkaksikoliikkuu.fi, www.lastenkulttuuri.fi	Pidetään sähköiset kanavat käytössä edelleen ja huolehditaan tietojen ajantasaisuudesta	Toteutunut	

Varhaiskasvatus ja esiopetus (400-401)

Hallinto - varhaiskasvatus ja esiopetus (400)

Varhaiskasvatus on lapsen oikeus ja se on osa suomalaista koulutusjärjestelmää. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuslaki korostaa lapsen edun ensisijaisuutta, myös siitä päätettäessä. Esiopetus on osa varhaiskasvatusta.

Tavoitteet

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelut järjestetään alueen tarvetta vastaavasti

Mittarit

Varhaiskasvatus- ja esiopetuspäätökset lainsäädännön puitteissa.

Kriittiset menestystekijät

Äkilliset lapsimäärän muutokset.

Toteuma

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelut ovat myönnetty kaikille lapsille lain mukaisesti.

Palvelut - varhaiskasvatus ja esiopetus (401)

Miehikkälän alueen varhaiskasvatuksen tarpeeseen vastaa ensisijaisesti Miehikkälän päiväkotitoiminta ja sen kolme lapsiryhmää: Leppäkerttu, Pitkälampi ja esiopetusryhmä. Kaakon kaksikko yhteistyön myötä varhaiskasvatusta voi hakea ja saada yli kuntarajojen. Tämä toteutuu molemmin puolin. Kaakon kaksikon vuoroahoito on keskitetty Virojoen päiväkotiin.

Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on osana varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lapsen oppimisen ja kehityksen edellytyksiä.

Tavoitteet

Laadukkaan ja tarpeen mukaisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen.

Mittarit

Miehikkälän päiväkodin läntisen alueen päiväkotirakennuksen valmistuminen
Kaakon kaksikon varhaiskasvatussuunnitelman noudattaminen.

Kriittiset menestystekijät

Kelpoisuusehdot täyttävän henkilöstön pitäminen ja saavuttaminen.

Toteuma

Miehikkälän päiväkodissa oli varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa 31.12.2023 yhteensä 36 lasta. Säännöllinen varhaiskasvatus toteutui 31.12.2023 tilanteen mukaisesti neljälle (4) lapselle Virojoen päiväkodissa. Miehikkälän päiväkodin lapsiryhmien lukumäärä lisääntyi yhdellä Kalliokosken yksikön valmistumisen myötä. Lapsiryhmiä on 31.12.2023 tilanteen mukaan yhteensä neljä. Kertomusvuonna yhteensä 19 miehikkäläläiselle lapselle toteutui ainakin yksi varhaiskasvatuspäivä Virojoen päiväkodissa (ryhmien yhdistämiset tai sulut esiopetuksen lomaaikoina, vuoroahoito). Kaikki viisivuotiaat osallistuvat varhaiskasvatukseen (6). Esiopetukseen osallistui kertomusvuoden aikana 16 lasta, kevätlukukaudella yhdeksän ja syyslukukaudella seitsemän.

Kaikille lapsille on tehty lapsen oma varhaiskasvatussuunnitelma tai esiopetuksen oppimissuunnitelma, LEOPS.

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Virolahden kunnalle erityisavustuksen turvattomista oloista tulleiden lasten varhaiskasvatuksen järjestämiseen vuonna 2023. Miehikkälän päiväkodin osuus avustuksesta on 35 458€ (3 lasta).

Varhaiskasvatuksen vakituinen henkilöstö täyttää kelpoisuusehdot. Määräaikaisissa tehtävissä työskentelevistä 50 % täyttää kelpoisuusehdon.

Varhaiskasvatuksen kehittämisessä toimintavuonna 2022-2023 keskiössä oli inklusiivisuus: yhdenvertainen, syrjimätön ja kaikkia tasapuolisesti osallistuva toimintatapa. Keväällä 2023 tehdyn varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen asiakaskyselyn (yhteensä 96 huoltajan vastausta, 20 Miehikkälän päiväkodin huoltajaa) mukaan inklusiivisuuden arvoista toteutuivat turvallisuus (kaikki 80, Miehikkälä 17), ilo (71, 12), yhteisöllisyys (70, 16) ja luottamus (68, 14). Yleisesti kyselyn perusteella varhaiskasvatus on onnistunut tehtävässään ja huoltajat ovat tyytyväisiä. Miehikkälän päiväkodin kehitettäviä asioista olivat tiedotus ja TinyAppin käyttö.

Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto

Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto (409)

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut tuottavat ja järjestävät kuntien lakisääteiset ja kuntien kanssa erikseen sovitut perusopetus-, kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, vapaa sivistys- ja joukkoliikennepalvelut. Kuntalaisille pyritään järjestämään monipuoliset palvelut taloudellisesti ja laadukkaasti.

Tavoitteet

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden hallintoasioiden sujuva käsittely.
Sähköisten palveluiden kehittäminen

Mittarit

Osaava henkilöstö

Kriittiset menestystekijät

Pätevien sijaisten saanti

Toteuma

Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinnossa työnjakoa on selkeytetty ja asioiden käsittely on sujuvampaa. Palveluiden sähköistäminen on jatkunut ja sähköisiä lomakkeita ja prosesseja paperisien sijaan kehitetään edelleen.

Vammaisneuvosto (kuuluu talousarviossa hallinnon alle)

Vammaisneuvosto -kokouksia 4	1.1. - 31.12.2023	Osallistunut kokouksiin
Hanski Liisa	Puheenjohtaja	3
Kataikko Leena	Varapuheenjohtaja	2
Kormu Marja-Helena	Miehikkälän-Virolahden Sydänyhd. ry	2
Kotola Eila	Tuuppari-Virolahden Mielenterv.yhd. ry	4
Kiiski Kirsi	Kymenlaakson hyvinvointialue	4
Gustafsson Heli	Kaakkois-Suomen Diabetesyhdistys ry	4
Päkki Marianne	Haminan seudun Erkat ry	2
Vanhoja Raimo	Miehikkälän Mielenterveysyhdistys ry	2
Taina Kati	Sivistys- ja hyvinvointiltk edustaja, Mieh.	4
Yläkäs Minna	Sivistys- ja hyvinvointiltk edustaja, Virol.	2

Heino Sari	Miehikkälän kunnanhallituksen ed.	4
Kivelä Anja	Virolahden kunnanhallituksen ed.	1
Salmi Vappu	Miehikk.-Virol. Sydänyhd. ry varajäsen	2
Pulkkinen Tuire	Kaakkois-Suomen Diabetesyhdistys ry	4
Tanskanen Marjatta	Miehikk. mielenterv.yhd. ry varajäsen	1
Ahonen Veli-Matti	sihteeri	4

Tehtävät

Virolahden ja Miehhikkälän yhteinen vammaisneuvosto vaikuttaa toiminnan suunnitteluun ja valmisteluun ja seurantaan niissä asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin kannalta.

Tavoitteet

Edistää vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen ja yksityisten palveluntuottajien sekä viranomaisten yhteistoimintaa.

Ympäristön suunnitteluun ja esteettömyyteen vaikuttaminen

Edistää vammaisuuteen ja vammaisten tarpeisiin ja palveluihin liittyvää tiedottamista.

Toteuma

Vammaisneuvosto kokoontui vuoden 2023 aikana 4 kertaa.

Huomiota on kiinnitetty mm. esteettömyyteen ja taksien saatavuuteen.

Perusopetus (411)

Kaakon kaksikon peruskoulut Miehhikkälässä (keskiarvo oppilasmäärästä vuodelle 2023):

- Miehhikkälän koulu (55 opp)
 - Kirkonkylän koulu (48 opp)
 - Suur-Miehhikkälän koulu (26 opp)
- Yhteensä 129 opp

Oppilaiden palvelut tarjotaan lähikouluperiaatteiden mukaisesti. Huoltajat voivat hakea koulupaikkaa toissijaiseen kouluuun ja paikka myönnetään/ei myönnetä lautakunnassa hyväksytyjen kriteerien perusteella. Koulukuljetuksissa noudatetaan perusopetuslakia ja lautakunnan hyväksymiä maksullisten koulukuljetusten myöntämisen perusteita.

Tavoitteet

Opetus on hyvin toteutettu eri opetusmenetelmiä ja -välineitä käyttäen.

Erityisopetuksen riittävä resurssi ja pätevä henkilökunta

Laajennetun oppivelvollisuuden huomioiminen opetuksessa ja ohjauksessa.

S2-kielen opetuksen järjestäminen

Mittarit

Ryhmäkoko maksimi 20 (+2). Opetus järjestetään yhdelle ikäluokalle tai yhdysluokkana. Luokkajärjestelyissä huomioidaan erikseen erityisopetuksen kriteerit ja siihen liittyen kulloinkin koulunkäyntiavustajien tarve.

Yläkoulun kotitaloudessa ja teknisessä käsityössä valinnaisaineissa maksimi 16 (+1). Valinnaisaineiden minimi ryhmäkoko 5 oppilasta, kielissä 3.

Oppilaskohtaiset kertoimet:

- oppilastöiden työaineet yläkoulu 100 € /oppilas (aik. 70 €/opp)
alakoulu 45 € / oppilas
- kirjallisuus yläk./alak. 200 € / oppilas + sähköinen materiaali 2000 €/koulu

Kriittiset menestystekijät

Toimivat opetustilat ja iltapäiväkerhotilat

Pätevien opettajien rekrytointi

Toteuma

Miehikkälän kouluissa on opetusmenetelmiin liittyen edelleen käytössä oppikirjat, vaikka viime vuosina oppikirjojen ohella sähköiset oppilas- ja opettajamateriaalit ovat lisääntyneet. Koulujen tietoteknisistä välineistä on pyritty pitämään huolta ja niiden riittävyyttä seurataan vuosittain. Erityisopetuksen resurssi on ollut hyvä. Suur-Miehikkälän koulun osalta kiertävän erityisopettajan vähenevää resurssia syksystä 2023 eteenpäin on edelleen kompensoitu kolmannella luokanopettajalla ja sen myötä pienemmillä opetusryhmillä. Kirkonkylän avoimen pienryhmän erityisluokanopettaja on hoitanut myös Suur-Miehikkälän koulun erityisopetusta. Erityisen tuen tarpeeseen on vastattu myös avustajaresurssilla, jota on lisätty yläkoululle tarpeen mukaisesti. Laajennettuun oppivelvollisuuteen siirtyminen on edennyt sujuvasti; oppilaat ovat valinneet lukion tai ammatillisen oppilaitoksen kevään yhteisvalinnassa. Opintojen keskeyttämisiä ja kuntavastaavan ohjaukseen ei tullut. Miehikkälän yläkoulussa tapahtui rehtorinvaihdos keväällä 2023.

Tilapäisen suojelun asukkaiden saapuminen kuntaan lisäsi S2-opetuksen tarvetta ja Virolahden yläkoululla on järjestetty edelleen valmistavan luokan opetusta molempien kuntien oppilaille.

Luokkakoko on pysynyt annettujen raamien sisällä. Valinnaisaineiden ryhmäkoot ovat vaihdelleet 5 - 15 (muut aineet kuin kielet), painottuen välille 7-14, kielissä ryhmäkoot ryhmän alkaessa 3/4.

Ns. pitkissä valinnoissa (8 lk+ 9lk) 2 vvt ryhmäkoko on vaihdellut mm. muuttoliikkeen ja terveyssyiden takia.

Syksyn 2022 sisäilmaongelma Miehikkälän teknisessä tilassa vaikutti vielä kevään 2023 teknisen työn ryhmien kokoon. Sisäilmaongelman takia oppilaat vaihtoivat valinnaisaineryhmää.

Valinnaisuutta on pyritty ylläpitämään toteuttamalla vähintään kaksi vaihtoehtoa. Huomioitavaa on myös se, että esim. kotitalouden maksimi ryhmäkoko on 16 oppilasta.

Oppilastöiden työaineiden kallistumisen vuoksi oppilaskohtaisia kertoimia korotettiin lukuvuodelle 2023 - 2024. Myös kouluaterioiden osalta ruoantuottaja korotti aterioiden hintoja kesken vuoden.

Muodollisesti kelpoisten opettajien ja sijaisten rekrytointi on ollut haastavaa.

Aterian hinta	TA Mi yläk. ja KK 3,5 € (1.6.23 alkaen 3,68 €)
Aterian hinta	S-M 3,09 € (1.6.23 alkaen 3,25 €)
välipala	TA Mi yläk. ja KK 2,15 € (1.6.2023 alkaen 2,26 €)
välipala	S-M 1,14 € (1.6.2023 alkaen 1,19 €)
ip-kerhon välipala	TA Mi yläk. ja KK 2,15 €, S-M 1,14 € (1.6.23 alkaen 1,19 €)

Perusopetuksen oppilaat ja henkilökunta

	oppilaat			opettajat			avustajat		
Alakoulut:	2021-22	2022-23	2023-24	2021-22	2022-23	2023-24	2021-22	2022-23	2023-24
Kirkonk.koulu	54	49	46	5	4	4	3	3	3
Suur-Mieh. koulu	25	29	23	2	3	3	2	1	1
Erityisopettajat				1	1	1			
Yhteensä	79	78	69	8	8	8	5	4	4
	oppilaat			opettajat			avustajat		
Yläkoulu:	2021-22	2022-23	2023-24	2021-22	2022-23	2023-24	2021-22	2022-23	2023-24
Miehikkälä	56	59	51	6	5	5	2	1	1
Erityisopettajat				1	1	1			
Yhteensä	56	59	51	7	6	6	2	1	1
PERUSOP. YHT.	135	137	120	15	14	14	7	5	5

Iltapäiväkerhotoimintaan osallistuneet

Iltapäiväkerho	Toimintaan ilmoittautuneet 20.9.2022	Toimintaan ilmoittautuneet 20.9.2023	Todellinen osallistujamäärä ka 2023
Kirkonkylä	6	3	3
Suur-Mieh.	3	3	3
yht.	9	6	6

Oppilas- ja opiskelijahuolto (425)

Vuonna 2023 opiskeluhuolto eli koulukuraattori- ja psykologipalvelut siirtyivät hyvinvointialueen hoidettaviksi.

Tavoitteet

Riittävät oppilashuollon palvelut
Yhteisöllisen oppilashuollon vahvistaminen

Mittarit

Kuraattori ja psykologiresurssi / oppilas

Kriittiset menestystekijät

Hyvinvointialueen palveluiden järjestäminen
Oman toiminnan yhteisöllinen kehittäminen

Toteuma

Kymenlaakson alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu hyvinvointialueen koordinoimana ja paikallinen opiskeluhuoltosuunnitelma on päivitetty. Hyvinvointialueen psykologiresurssi on ollut rekrytointiongelmien vuoksi vajaa ja palvelut on järjestetty konsultoivan psykologin avulla. Hyvinvointialueen mitoitus kuraattoripalveluille on yksi kuraattori Virolahden ja Miehikkälän kouluille.

Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa on kehitetty tva:n avulla. Kaikille opettajille maksetaan yhteisöllisen opiskeluhuollon sisältöinen palkanlisä. Opiskeluhuolto kuuluu kaikille.

Vapaa sivistys (430)

Miehikkälän kunnalla on sopimukset Haminan kansalaisopiston sekä Kotkan musiikkiopiston kanssa. Miehikkälällä on lisäksi vanha sopimus Lappeenrannan Musiikkiopiston Kannatusyhdistys ry:n kanssa vuodelta 1987.

Tavoitteet

Yhteistyön jatkuminen aktiivisten harrastajien myötä.

Mittarit

Oppilasmäärät

Kriittiset menestystekijät

Kulkuyhteydet

Toteuma

Miehikkälässä Haminan kansalaisopiston ennakkolasku pohjautui 170 opiskelijan määrään. Vuoden aikana opiskelijoita on ollut yhteensä 217. Yhteensä kustannukset 13 924 €. Kotkan musiikkiopistossa oli Miehikkälän opiskelijoita keväällä 8 ja syksyllä 9. Yksikköhinta on 525 €, Lappeenrannan musiikkiopistossa opiskeli 1 opiskelija keväällä ja yksi syksyllä, Veroton yksikköhinta on 478 €.

Joukkoliikenne (440)

ELY:n ylläpitämässä joukkoliikenteen käyttöoikeusliikenteen sopimuksissa kunnan maksuosuus on 20% ja ELY:n 80%. Joukkoliikenteen osuudet on otettu talousarviossa huomioon ELY:n ilmoittamien laskelmien mukaisesti.

Tavoitteet

Perustason joukkoliikennehankinnat yhteistyössä ELY:n kanssa.

Palveluliikenteen vahvistaminen kaikkien kuntalaisten osalta.

Uudistuksista tiedottaminen.

Mittarit

Käyttäjämäärät.

Kriittiset menestystekijät

Uuden palvelun löytäminen ja aktiivinen käyttäminen.

Toteuma

Yhteistyössä ELY:n kanssa toteutetun peruspalveluasteen joukkoliikennekustannukset olivat vuonna 2023 Miehikkälässä 7432 €.

Palveluliikenne toteutui syksyyn asti entisellä mallilla. Kustannukset Miehikkälässä vuonna 2023 Väinön lenkistä olivat 6591 € ja kutsutaksiliikenteestä 1231 €. Koulujen alkaessa palveluliikenne toteutui koululaiskuljetusten pikkubusseilla entisillä Väinön lenkin ja kutsutaksiliikenteen reiteillä. Lautakunta vahvisti matkan hinnaksi 2 €/suunta/ asiakas. Liikennöitsijä vähentää tulot kunnalle kohdistuvassa kuljetuslaskussa. Käyttäjämäärä on varsin pieni. Reiteistä ei synny kouluaikoina ylimääräisiä kustannuksia. Koulujen lomaviikkojen osalta asia vaatii erillisen päätöksen.

Kirjasto (450)

Kirjaston tulee olla kaikkien käytettävissä ja saavutettavissa. Kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin; ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lukemista ja kirjallisuutta; tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon; tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan; edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Tehtävien hoitamiseksi kirjastolla tulee olla tarkoituksenmukaiset tilat, ajantasainen välineistö sekä riittävä ja osaava henkilöstö.

Kirjastolain tavoitteena on edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin; tiedon saatavuutta ja käyttöä; lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa; mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen; aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Tavoitteen toteuttamisessa lähtökohtina ovat tasavertaisuus, vastuullisuus, yhteisöllisyys, sananvapaus ja kulttuurien moninaisuus.

Tavoitteet

- Laadukkaat ja monipuoliset kirjastopalvelut kaikille kuntalaisille.
- Yhteistyö paikallisten yhdistysten ja yhteisötoimijoiden kanssa.

Kriittiset menestystekijät

- jatketaan toimintaa kahdessa toimipisteessä neljällä kirjastovirkailijalla
- tarjotaan mahdollisimman monelle mahdollisuus käydä kirjastossa pitämällä Virolahden omatoimikirjaston aukioloajat laajoina
- pidetään kirjastoautopalvelun ostosopimus Haminan kaupungin kanssa voimassa ja turvataan kaukana kiinteistä kirjastoista olevien asiakkaiden kirjastopalvelut
- tarjotaan asiakaslähtöinen, monipuolinen, uudistuva ja laadukas kokoelma
- tuetaan asiakkaiden media- ja digitaatioita, annetaan valmiudet käyttää tietovarantoja ja autetaan tekniikan ja tiedonhaun kysymyksissä

Mittarit

Miehikkälän kirjasto:

aineistomenot / asukas: 15 €

henkilöstömenot / asukas: 34 €

käynnit / asukas: 8

lainaus / asukas: 14

Toteuma

Miehikkälän kirjastolla on Virolahden kirjaston kanssa yhteiset neljä kirjastovirkailijaa (M 1,7 htv, V 2,3 htv). Kirjastoautopalveluja ja kirjastoautovirkailijan palveluja ostetaan Haminan kaupungilta. Kirjastoauto kiertää Miehkälässä kolmella pysäkillä kerran kuukaudessa koulujen lukuvuoden ajan.

Kirjaston henkilökunta osallistui vuoden aikana erilaisiin koulutuksiin yhteensä kolmen työpäivän verran.

Miehikkälän kirjasto järjesti vuoden 2023 aikana 11 tapahtumaa, joihin osallistui yhteensä 306 henkilöä. Ulkopuolisten järjestämiä tapahtumia kirjastossa oli vuoden aikana kolme ja niihin osallistui yhteensä 29 henkilöä. Käyttäjäkoulutuksia ja kirjavinkkauksia järjestettiin neljä ja niihin osallistui yhteensä 88 henkilöä.

Vuonna 2023 Miehkälän kirjaston kokonaislainaus oli 22 313 lainaa, eli 13 lainaa asukasta kohden. Nousua edellisestä vuodesta 1 %. Fyysisiä kirjastokäyntejä oli 15 294, eli 9 käyntiä asukasta kohden. Kävijämäärät nousivat 6 %. Kyyti-kirjastojen yhteisiä e-aineistoja (ePress, eMagz, PressReader, Ellibs, Naxos ja Kirjastokino) lainattiin 7 % edellisvuotta enemmän. Miehkälän osuus e-lainoista oli 2 677 lainaa. Kirjaston aineistomenot olivat 15 € ja henkilöstömenot 38 € asukasta kohden. Kirjaston toiminta pysyi annetun talousarvion puitteissa ja määrälliset tavoitteet saavutettiin.

Kulttuuritoimi (460)

Kulttuuritoimi edistää kaikkien väestöryhmien yhdenvertaisia mahdollisuuksia osallistua kulttuurin ja taiteen kokemiseen. Tällä vahvistetaan väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Kulttuuritoimen avulla luodaan edellytyksiä paikallisen ja alueellisen elinvoiman kehittymiselle ja tuetaan mahdollisuuksia toteuttaa kulttuuritoimintaa.

Tavoitteet

Kulttuuritoimi järjestää monipuolista ja yhdenvertaisesti saavutettavaa kulttuuritoimintaa kaiken ikäisille kuntalaisille.

Mittarit

Monipuolisella kulttuuritoiminnalla pyritään tavoittamaan jokainen kuntalainen vähintään kerran vuodessa. Toiminnassa seurataan valtakunnallisen kulttuurin Tea -viisarin tuloksia oman kunnan osalta.

Kriittiset menestystekijät

Kulttuuritoiminnan puitteissa järjestetään erilaisia tapahtumia ja toimintoja sekä omana että osaksi ostopalveluina eri kulttuurialojen asiantuntijoilta ja taidekasvattajilta sekä taiteilijoilta. Erilaisille toiminnoille pyritään luomaan tarpeiden mukaiset tilat ja olosuhteet kulttuuripalveluiden järjestämiseen.

Toteuma

Lasten kulttuuritoiminta tavoitti kaikki alueen koululaiset ja varhaiskasvatuksen lapset keskimäärin kolme kertaa. Taidetestaaja toimintaa on järjestetty yläkoulun 8. luokille. Varhaiskasvatuksen Taiteen perusopetuksen Muskaritoimintaa järjestettiin vuoden aikana yhteensä 12 kertaa eri toimipisteissä ja keskimäärin kävijöitä oli kerralla 9 lasta.

Ikääntyvien kulttuuria toteutettiin säännöllisesti kevät ja syyskaudella Kunilan palvelukeskuksessa.

Viemällä palvelut asiakkaiden luo, pystymme toteuttamaan kulttuurielämyksiä kaikille kunnan asukkaille ja etenkin aikuisväestön osalta myös kunnan ulkopuolisille asukkaille sekä toimintoihin ja tapahtumiin osallistuville.

Miehikkälän kulttuuritoimen talousarviossa oli määrärahavaraus 20 500 euroa ja toimintamenot olivat 22 912 euroa. Lasten kulttuuritoimintaa oli varattu 20 200 euroa. Toimintamenot olivat 18 358 euroa.

Lasten kulttuurin liite tapahtumista ja osallistujamääristä.

Liikuntatoimi (470)

Liikuntatoimi edistää kaiken ikäisen väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä fyysisen toimintakyvyn ylläpitämistä ja parantamista. Liikuntatoimi tukee lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä. Tärkeänä osana liikuntatoimea ovat liikunnan kansalaistoiminnan tukeminen, liikuntaneuvontapalveluiden tarjoaminen ja eriarvoisuuden vähentäminen liikunnassa tarjoamalla edullista, matalankynnyksen liikuntatoimintaa.

Tavoitteet

Liikuntatoimi edistää eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa liikuntaa.

Mittarit

Kuntalaisten fyysinen terveys kohenee ja sitä seurataan erilaisilla mittareilla mm. terveysliikuntastrategian toteutumien, liikunnan Tea -viisari ja Move - mittaukset.

Kriittiset menestystekijät

Terveysliikuntapalveluita järjestetään eri ikäisille kuntalaisille eri kylissä mm. ohjattuna sisä- ja ulkoliikuntana. Pystytään tarjoamaan kampanjoita ja tapahtumia kuntalaisten omatoimisen liikkumisen edistämiseksi erilaisia vapaasti käytettäviä luonnon kuntosaleja, kävely- ja pyöräilyreittejä yms. hyödyntäen. Lapsille tarjotaan vuosittain uimakoulut uimahalleissa ja uimarannoilla sekä toteutetaan eri lajien koululaiskilpailuja ja -turnauksia.

Tärkeä osa liikuntatoimea on liikuntaneuvonta, jota toteutetaan matalan kynnyksen periaatteella. Toiminnan kehittämisen painopisteet kohdistuvat tällä hetkellä palvelupolkujen rakentamiseen muuttuvassa sote - toimintaympäristössä sekä muiden eri yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävään yhteistyöhön.

Liikunnan ja elintapaohjauksen avulla pyritään lisäämään asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia.

Toteuma

Liikuntatoimintaa on pyritty toteuttamaan maakunnallisen terveystoimintastrategian tavoitteiden mukaisesti muun muassa seurojen toimintaa ja kuntalaisten omatoimista liikkumista tukemalla sekä edistämällä elintapaneuvonnan palveluja yhteistyössä hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Erityisesti on painotettu liikkumisen mahdollisuuksien saavutettavuutta erilaisten kampanjoiden (5), tapahtumien (5) ja

lähiliikuntaan kannustavien viestinnällisten (Ladulle.fi, Timple.fi, Kaakonkaksikkoliikkuu.fi ja somekanava) keinojen kautta. Liikuntaneuvonnassa otettiin käyttöön Walmu - liikuntalähete, joka mahdollistaa asiakkaan suoran ohjautumisen Kymen hyvinvointialueen terveyst- ja sosiaalipalveluista kunnan liikuntaneuvontaan.

Liikuntatoimen järjestämä ryhmätoiminta eri ikäisille ja eri tasoille kuntoutujille on ollut laaja-alaista ja saavutettavaa.

Kymenlaakson laajuisen Kunta kuntoon kortin kautta pystytään seuraamaan parhaiten käytännössä kuntalaisten fyysisen hyvinvoinnin tilaa.

Paikallisten yhdistysten avustamisen kautta on tarjottu asukkaille lisää liikunnallisia palveluita.

Palvelupolkujen kehittämistä muiden sosiaali- ja terveystalvolutuista tuottavien tahojen kanssa täytyy tulevaisuudessa kehittää edelleen.

Seuratoimijoiden tavoittamiseksi järjestettiin seuraparlamentti tammikuussa, lisäksi yhdistyksiä lähestyttiin seurapostilla kolme kertaa vuoden aikana.

Miehikkälän liikuntatoimen talousarviossa oli määrärahavaraus 77 500 euroa. Toimintamenot olivat 72 105 euroa. Liikuntaneuvonnan määrärahavaraus oli 22 500 euroa. Toimintamenot olivat 21 141 euroa.

Liitteet liikuntaryhmätoiminnasta ja asiakaskäynneistä 2023 sekä liikunnan yhdistysavustukset 2023.

Nuorisotoimi (480)

Nuorisotoimi edistää nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia yhteiskunnassa.

Nuorisotoimi tukee nuorten itsenäistymistä ja yhteisöllisyyttä eri tietojen ja taitojen oppimisen kautta. Nuorille tarjotaan erilaisia harrastusmahdollisuuksia. Nuorisotoimi edistää nuorten yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa ja pyrkii parantamaan nuorten kasvu- ja elinoloja.

Tavoitteet

Nuorisotyö tukee nuorten kokonaisvaltaista kasvua, itsenäistymistä ja osallisuuden toteutumista yhteiskunnassa.

Mittarit

Jokaiselle nuorelle työ- tai opiskelupaikka sekä yksi hyvä harrastus. Näitä tuloksia seurataan mm. työllisyystilanteen, koulupudokkaiden määrän ja harrastustoiminnan puitteissa.

Kriittiset menestystekijät

Nuorisotilatoiminta pystytään järjestämään omassa kunnassa, työllistymisen edellytyksiä pystytään parantamaan Etelä-Kymenlaakson Ammattiopiston Ekamin kautta oman kunnan alueella ja kunnassa toteutetaan ohjaamotoimintaa, koulunuorisotyötä ja mahdollistetaan nuorisovaltuuston toiminta.

Toteuma

Nuorten työllistämisen ja koulutuksen eri muotoja on otettu käyttöön laaja-alaisesti toimimalla sopimus pohjaisesti yhteistyössä Etelä-Kymenlaakson koulutus kuntayhtymän Rannikkopajojen kautta.

Miehikkäläläiset nuoret ovat työllistyneet Rajapajan toimipisteessä. Toiminnan yhteistyökumppaneita ovat eri

koulut, te -palvelut ja yrittäjät. Nuoria on työllistetty kunnan eri hallintokuntiin, jaettu kesätyöseteleitä ja ohjaamotoiminnan kautta autettu mm. opiskeluun liittyvissä asioissa.

Nuorten työpajatoiminnan kautta nuorisotoimi huolehtii omalta osaltaan myös nuorten koulupudokkaiden sijoittumisesta koulutukseen tai työelämään erilaisten toimenpiteiden avulla. Vuonna 2023 miehikkäläläisiä nuoria työllistyi Rajapajalle 5 valmennettavaa nuorta, joista 2 oli palkkatuella. Etsivien asiakkaita oli 6 (joista 3 nuorisolain velvoittamien ilmoitusten kautta). Yhteensä 11 nuorta.

Harrastamisen Suomen mallin mukaista toimintaa on toteutettu ennen tai jälkeen koulupäivän. Harrastuskyselyt toteutetaan vuosittain valtakunnallisesti ja lisäksi omia tarkentavia kyselyitä on tehty koulukohtaisesti. Tavoitteena on löytää jokaiselle koululaiselle edes yksi harrastus. Miehikkälän kouluilla on järjestetty 14 eri harrastusta. Kokootumisia on ollut 305 kertaa ja käyntikertoja on ollut 1 027.

Nuoria kesätyöntekijöitä palkattiin kunnan eri hallintokuntiin. Kesätöitä haki 24 nuorta ja 9 nuorta saatiin työllistettyä. Kaakon kaksikon ohjaamotoiminnan puitteissa nuoret alle 30 -vuotiaat asiakkaat ovat käyneet asioimassa ohjaamossa 52 kertaa ja lisäksi jalkautuen kohdatut 48 nuorta, puhelinasiointin kautta 68 ja 47 on kohdattu eri viestimien kautta.

Nuorisotila Kiwi on ollut vuoden aikana avoinna nuorille 91 kertaa ja käyntimäärä on yhteensä ollut 2 247 nuorta.

Miehikkälän nuorisotoimen talousarviossa on määrärahavaraus 119 000 euroa. Toimintamenot olivat 108 479 euroa.

Hyvinvointi (490)

Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri tavoitteiden mukaisesti kuntalaisten hyvinvointia. Yhteistyö alueen kuntien ja hyvinvointialueen toimintojen välillä on hyvinvoinnin edistämiseksi keskeistä.

Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä teemoissa jäsentyy maakunnallisen hyvinvointistrategian avulla. Kyse on turvallisesta elinympäristöstä, osallistumismahdollisuuksista ja onnettomuuksien ja vahinkojen ehkäisystä.

Hyvinvoinnin kustannukset muodostuvat digitukitoimintojen järjestelyistä ja kuntaan muuttaneiden ukrainalaisten kotouttamisesta (oma kustannuspaikka) yhteistyössä Haminan VOK:n ja Migrin kanssa.

Tavoitteet

Alueellisen hyvinvointistrategian, kuntakortin, tavoitteiden pohjalta asetetut tavoitteet.

Lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelman pohjalta asetetut tavoitteet.

Ikäihmisten hyvinvointisuunnitelman pohjalta asetetut tavoitteet.

Mittarit

Strategioiden eri indikaattorit.

Kriittiset menestystekijät

Alueellisen yhteistyön saumaton jatkuminen hyvinvointiuudistuksen jälkeen.

Riittävä henkilöstöresurssi.

Toteuma

Kuntien rooli hyvinvoinnin toteuttamisessa on ensisijaisesti ennaltaehkäisevän toiminnan koordinointi ja sen lisäksi eri strategioiden avulla yhteistyö hyvinvointialueen eri palveluiden kanssa. Paikallinen kuntien yhteinen HYTE-ryhmä on kokoontunut neljä kertaa vuoden aikana ja paikallinen HYTE-suunnitelma on hyväksytty keväällä. HYTE-kokouksiin on kutsuttu tarpeen mukaan asiantuntijavieraita. Lisäksi työryhmässä on seurattu eri strategioiden ja suunnitelmien toteutumista ja arviointia alueellisten suunnitelmien toimenpidetaulukoiden avulla.

Lasten- ja nuorten sekä ikäihmisten alueellisten hyvinvointisuunnitelmien toteutuminen on arvioitu vuoden 2023 aikana. Vuoden 2023 aikana kuntien rooli tilapäisen suojelun asukkaiden kotouttamisessa jatkui. Valtakunnallinen kuntamalli oli voimassa koko vuoden ja tapahtumat näkyvät kunnan taloudessa sekä tuloina että menoina. (Miehikkälän v.2023 kotoutumispalvelujen tulot: 87.251 €, menot: 144.209 €, kate: 56.958 €). Kuntamallin jatkuminen vuoden loppuun asti selvisi kunnille keväällä, silloin tehtiin esitys lisätalousarviosta loppu vuodelle. Yhteistyössä ELY:n ja EKAMIN kanssa toteutettiin suomen kielen kurssi aikuisille.

Hyvinvointipalveluihin on sisältynyt digituki-palvelut, jotka etenevät valtakunnallisesti DVV:n ohjauksessa. Palveluita on jalkautettu mm. moniammatillisiin kylätapahtumiin keväällä 2023. Saadut kokemukset kannustavat jatkamaan yhdyspintakokoontumisia kylillä.

Toimintatiedot 2023

SISÄLLÖN NIMI	Sisältöjen määrä	Ajankohta	TOTEUTUS TAPA	TOIMINTA	SISÄLLÖN MUOTO	KOHDERYHMÄN IKÄ	Tapahtumakunta	Tapaamiskerrat /osallistujia	Kävijämäärä a) lapses ä b) aikuiset	Kokonaiskävijämäärä	Asiakaskontaktit lapset	Asiakaskontaktit aikuiset	Asiakaskontaktit yht. (lkm)
Satujoogaa perheille	1	12.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	b) Työpaja	e) Useat kohderyhmät	Virolahti	1	7	10	7	3	10
Taikuri Paspirtuu	1	14.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	e) Useat kohderyhmät	Virolahti	1	35	50	35	15	50
Satutunnit	1	17.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	b) Työpaja	e) Useat kohderyhmät	Virolahti / N	1	30	35	30	5	35
Tähtitietä, planetaario ja pomppulinna	1	18.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	e) Useat kohderyhmät	Miehikkälä	1	90	135	90	45	135
Matamiin muovailuvahateatteri	1	20.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	a) Esitys	a) Alle kouluikäiset, 0-6 vuotiaat	Virolahti	1	4	7	4	3	7
Hyppunarutus	1	22.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	a) Esitys	e) Useat kohderyhmät	Virolahti	1	6	10	6	4	10
Koko perheen peikkopäivä	2	26.2.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	a) Esitys	e) Useat kohderyhmät	Miehikkälä	1	30	45	30	15	45
Esityskiertue Pikkukulkuri	40-22.2.2023	a) Live	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	a) Esitys	a) Alle kouluikäiset, 0-6 vuotiaat	Virolahti / N	1	150	170	150	20	170
Ella Tepponen koulukiertue	43-17.2.2023	a) Live	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	a) Esitys	b) Alakouluikäiset n. 7-12-vuotiaat	Virolahti / N	1	220	235	220	15	235
Unen ja veden valtakunta	2	6.2.2023	a) Live	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	b) Työpaja	c) Nuoret n. 13-18-vuotiaat	Virolahti / N	1	100	110	100	10	110
Sanataidesalkukiertue	4-10.03.2023	a) Live	a) Live	b) Kulttuuririkasvatuksen mitelman sisältö	b) Työpaja	a) Alle kouluikäiset, 0-6 vuotiaat	Virolahti / N	1	150	170	150	20	170

Vaalimaa Camping perheiden kesäilta	1	13.6.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	a) Esitys	e) Useat kohderyhmät	Virolahti	1	150	45	195	150	45	195
Ympäristötaideteos / näyttely takasen puisto	1-30.08.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	f) Näyttely	e) Useat kohderyhmät	Virolahti	1	150	50	200	150	50	200	
Musiikkiopisto, ohjatut muskarit varhaiskasvatuksessa	1	1.8.2023	a) Live	b) Työpaja Kulttuuririka svatussuunnitelman sisälty	a) Alle kouluikäiset, 0-6 vuotiaat	Virolahti	18	9	2	11	162	36	198	
Pikkukylien pikkumarckinat, Mölypinat konsertti	1	29.6.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	Miehiikkälä	1	200	120	320	200	120	320	
Virolahtiiviikko, Virojokipäivä, lastentapahtuma	1	10.6.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	Virolahti	1	150	150	300	150	150	300	
Virolahtiiviikko, lastenkonsertti	1	4.7.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	Virolahti	1	40	20	60	40	20	60	
Lasten kulttuuriviikot 2023, julistenäyttely Virolahden kirjastossa	1	1.-25.2.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	f) Näyttely	Virolahti	1	300	100	400	300	100	400	
Lasten kulttuuriviikot 2023, julistenäyttely Miehiikkälän kirjastossa	1	1.-25.2.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	f) Näyttely	Miehiikkälä	12	100	50	150	100	50	150	
Musiikkiopisto, ohjatut muskarit varhaiskasvatuksessa	1	11.08-31.08.	a) Live	b) Työpaja Kulttuuririka svatussuunnitelman sisälty	a) Alle kouluikäiset, 0-6 vuotiaat	Miehiikkälä	9	9	2	11	108	24	132	
Lasten kulttuuriviikot 2023 verkkonäyttely	1	1.-25.2.2023	b) Verkossa	a) Yleisöille avoin toiminta	f) Näyttely	Verkossa	1	300	100	400	300	100	400	
Tontturalli	1	9.12.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	b) Työpaja	Virolahti	1	130	170	300	130	170	300	
Peikopolkun avajaiset	1	7.7.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	e) Yleisötilaisuus	Virolahti	1	70	30	100	70	30	100	
Koko perheen zumba	1	6.7.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	b) Työpaja	Virolahti	1	15	5	20	15	5	20	
Kuvataidepajat, Viktor Markelov	1	1-31.05.2023	a) Live	a) Yleisöille avoin toiminta	b) Työpaja	Virolahti ja Virolahti ja	20	9	0	9	170	0	170	

Kaakon kamarimusiikki, lastenkonsertti	1	6.7.2023	a) Live	a) Yleisölle avoin toiminta	e) Yleisötillaisuus	Valitse yksi	Virolahti	1	40	15	55	40	15	55
--	---	----------	---------	-----------------------------	---------------------	--------------	-----------	---	----	----	----	----	----	----

LIIKUNTATOIMEN OMAT JA SOPIMUSPOHJAISET LIIKUNTARYHMIÄT SEKÄ ASIAKASKÄYNNIT 2023

RYHMÄ	RYHMÄL.		KRT		KÄYNNIT		käynnit yht.äynnit 2022
	kevät	syksy	kevät	syksy	kevät	syksy	
VARTTUENEMMAN VÄEN RYHMÄT							
Suur-Miehikkälän kyläryhmä	9	10	16	13	95	102	197
Salo-Miehikkälän kyläryhmä	8	10	16	13	111	75	186
Villinrannan kuntosaliryhmä ma I	12	12	15	14	128	112	240
Villinrannan kuntosaliryhmä ma II	8	9	14	14	84	77	161
Villinrannan kuntosaliryhmä to I	7	11	16	14	72	102	174
Villinrannan kuntosaliryhmä to II	8	12	16	14	90	103	193
Väkevät Väinöt (vertaisohjaaja)	12	10	18	15	139	97	236
Kunilan kuntosaliryhmä ti I	11	9	16	14	116	80	196
Kunilan kuntosaliryhmä ti II	8	8	16	14	84	67	151
Kunilan kuntosaliryhmä ke	10	9	17	13	120	80	200
Klamilan kuntosaliryhmä	10	8	15	14	111	65	176
Tuolijumppa Rajasali (yhteistyössä Ite ja yhdessä)		7		9		38	38
Liikuntaneuvonnan liikuntaryhmä Villinranta	4	5	18	15	60	47	107
Liikuntaneuvonnan liikuntaryhmä Kunila	5	12	17	15	64	94	158
Kehitysvamm. Puuhatuvaan liikunta	12	13	15	11	127	96	223
Jokamies/-nainen liikuntaryhmä	17	20	18	14	135	150	285
Ikääntyvien kuntoporrasjumppa Virojoki	6		3		14		14
Ikääntyvien kuntoporrasjumppa Myllylampi	6		3		11		11
Ikääntyvien kuntoporrasjumppa Klamilala	8		3		17		17
Yhteensä	161	165	252	216	1578	1385	2963
Tapahtumat (kevätretki)	35		1				33
Kuntakohtaiset tiedot:			Kerrat		Käynnit		Käynnit yhteensä
Miehikkälä	71	75	117	93	763	627	1390
Virolahti	90	90	135	123	815	758	1573

SOVELTAVAN LIIKUNNAN ALLASJUMPPAT

	RYHMÄL.		KRT		KÄYNNIT		käynnit yht. käynnit 2022
	kevät	syksy	kevät	syksy	kevät	syksy	
Villinranta, 2 ryhmää	10	11	30	30	119	130	249
Rateva, 2 ryhmää	20	20	32	28	259	197	456
Erityisryhmät/ perjantain jumppa (Rateva)	18	17	31	23	174	127	301
yht.	48	48	93	81	552	454	1006

RYHMÄL.	KRT	KÄYNNIT	käynnit yht. käynnit 2022
Kaikki terveysliikunnan ryhmätoiminta yht.	209	213	297
		2130	1839
			3969
			2252

AVUSTUSPERUSTEINEN YHTEISTYÖ LIIKUNTAKERHOT / VUOROT

	RYHMÄL.		KRT		KÄYNNIT		käynnit yht. käynnit 2022
	kevät	syksy	kevät	syksy	kevät	syksy	
MLL & Liikuntatoimen perhevuoro (Virojoki)	20	14	12	6	112	54	166
Ravijoen Vauhti / Harjun sähkökerho	16	15	12	12			355
Haminan Palloilijat / Pesiskoulu	19		6				114
yht.	55	29	30	18	112	54	635

UIMAKOULUT / -OPETUS

KESÄUIMAKOULUT	RYHMIEN RYHMÄL.		KRT	krt 2022	KÄYNNIT		käynnit 2022
	MÄÄRÄ						
Liikuntatoimen järjestämät	8	57	80	96	452	639	
Ostopalvelusopimus / Suur-Mieh. Kilpi	4	28	40	30	239	244	
yht.	12	85	120	126	691	912	
Miehikkäitä		41			389		
Virolahti		44			503		
Koulu- / esikouluopetus	17		39	22			

LIIKUNTANEUVONTA	MÄÄRÄ	2022	2022
Asiakkaat vuoden aikana	33	27	Palvelun päättäneet asiakkaat 19
Toteutuneet asiakastapaamiset	95	132	Keskeyttäneet asiakkaat 9
Kehonkoostumusmittaukset	85	23	Palvelun aloittaneet asiakkaat 7
Yhteistyötapahtumat ja -tilaisuudet	25	3	
Tilaisuuksissa tavoitetut henkilöt	192		
Saadut liikuntalähetteet Walmuun	1		

VÄLINELAINAUKSET	MÄÄRÄ	liukulk kpl	lumk. kpl	2022
Liikuntavälinelainauksia (Virolahden kirjasto)	50			49
Liikuntavälinelainauksia (Rateva)	38			18
Lumikenkien vuokraus (eri vuokrauksia, krt)	23	23	56	30

KLAMILAN KUNTOSALIN KÄYTTÖ

(liikuntatoimen hallinnoima tila)	MÄÄRÄ	KRT	KÄYNNIT	käynnit 2022
	henkilöä	seurat		
Yksityiset käyttäjät (yleisövuoroilla)	45			542
Yhdistykset		4	118	521
Kunnan henkilökunta (tyky-vuoroilla)	7		70	40
yht.	52	4	591	617

YHDISTYSTEN KÄYTTÖ HVA:N HALLINNOIMILLA KUNTOSALEILLA

VILLINRANNAN KUNTOSALI	MÄÄRÄ	KRT	KÄYNNIT	käynnit 2022
	henkilöä	ryhmät		
Eläkeliiitto / Virolahti	45	4	125	640

KUNILAN KUNTOSALI

Eläkelitto / Miehikkälä

25

2

29

234

1001

AVUSTUKSET

OHAUSTOIMINTA (YHDISTYKSET)

(avustetut)

Virolahti

Miehikkälä

MÄÄRÄ

ryhmät seurat

25

16

8

3

787

302

0,62e

0,80e

6796

2372

4755

1886

0,66e

0,82e

käynnit 2022

KÄYNNIT

KRT

Ladut

Kelkka

Toiminta-/Kohdeav. Koul.

Ohjaustoim.

Avustussummat

Virolahti

Miehikkälä

4977,44

6247,84

8

8500,00

3311,62

6159,32

129,00

1891,00

4192,50

1891,00

Kaikki avustukset yhteensä

Virolahti

Miehikkälä

12481,56

22927,16

Kaikki avustukset yhteensä 2022

Virolahti

Miehikkälä

15087,93

26316,79

MYÖNNETYT LIIKUNTATOIMEN YHDISTYSAVUSTUKSET 2023

MIEHIKKÄLÄ

OHJAUSTOIMINTA:

ELÄKELIITTO - MIEHIKKÄLÄN YHDISTYS (sisäcurling, mölkky)	71 harjoituskertaa 530 osallistumista	(4 ryhmää) (57 henkilöä)	413,00 €
PALVELUYHDISTYS RATEVA RY (Kunto- ja kehonhuolto- ja vesijumpat sekä hydrobic)	71 harjoituskertaa 569 osallistumista	(6 ryhmää) (88 henkilöä)	639,00 €
ITE JA YHESSÄ TOIMINTA - PALVELUYHD. RATEVA (Tantsut eri kylillä)	60 harjoituskertaa 356 osallistumista	(4 ryhmää) (42 henkilöä)	405,00 €
SUUR-MIEHIKKÄLÄN KILPI RY (kuntosählyt, lentopallo, lasten ja naisten liikunta)	100 harjoituskertaa 917 osallistumista	(2 ryhmää) (26 henkilöä)	434,00 €
Yhteensä		yht. 16 ryhmää	<u>1891,00</u>
302 harjoituskertaa (2022/231) 2372 käyntikertaa (2022/1886)			(yksittäisen osallistumisen avustus <u>0,80€</u>)

MUUT LIIKUNTATOIMEN AVUSTUKSET

TOIMINTA- JA KOHDEAVUSTUKSET

MIEHIKKÄLÄN VILKAS RY			
Toiminta-avustus			2000,00
Liikunta- ja kuntoilutapahtumien kuluja			401,23
MUURIKKALAN KAIKU RY			
Kohdeavustus seurantaloon kuntosalin sähkökuluihin			207,06
PALVELUYHDISTYS RATEVA RY			
Kohdeavustusalle 10 -vuotiaiden uintilippuihin ja liikuntavälinehankinnat			1084,85
SUUR-MIEHIKKÄLÄN KILPI RY			
Toiminta-avustus			2000,00
Kohdeavustus urheiluvälineiden ja palkintojen hankintaan			466,18
Yhteensä			<u>6159,32</u>

KOULUTUSAVUSTUKSET

PALVELUYHDISTYS RATEVA RY			
Kuntonyrkkeilyohjaajan verkkovalmennus (Spartan Product Oy)			129,00
Yhteensä			<u>129,00</u>

MOOTTORIKELKKA- JA LATUAVUSTUKSET:

KISAVEIKOT RY

Latujen ajo

512,00

MUURIKKALAN KAIKU RY

Ladun sähkökulut, moottorikelkka-ajot,

1460,23

MUUROLAN VESA RY

Latujen ajo ja vakuutusmaksut

502,82

PITKÄKOSKEN KISAILIJAT

Latujen ajot ja vakuutusmaksu

837,57

Kelkka-avustus

8500,00

SAIVIKKALAN KIISTO RY

Latupohjan traktoriyöt ja latujen ajot

1056,00

SALONPOJAT RY

Latujenajot ja vakuutusmaksu

735,94

SUUR-MIEHIKKÄLÄN KILPI RY

Sähkökulut, moottorikelkka-ajot, traktoriyöt,
lumetustyöt ja vakuutusmaksu

1143,28

Yhteensä

14747,84

AVUSTUKSET YHTEENSÄ

22 927,16

MYÖNNETYT LIIKUNTATOIMEN YHDISTYSAVUSTUKSET 2023

VIROLAHTI

OHJAUSTOIMINTA:

VIROLAHDEN SAMPO:

lalkapallo	136 harjoituskertaa 1257 osallistumista	(5 ryhmää) (105 henkilöä)	601,00
Liikuntaleikkikoulu	58 harjoituskertaa 686 osallistumista	(2 ryhmää) (33 henkilöä)	522,00
Naislentopallo	14 harjoituskertaa 113 osallistumista	(1 ryhmä) (15 henkilöä)	105,00

VIROLAHDEN NAISVOIMISTELIJAT:

(jumppa ja tehotreeni)	60 harjoituskertaa 674 osallistumista	(2 ryhmää) (51 henkilöä)	540,00
------------------------	--	-----------------------------	---------------

VIROLAHDEN TENNISSEURA:

(salibandy, sulkapallo)	131 harjoituskertaa 1336 osallistumista	(3 ryhmää) (61 henkilöä)	618,50
-------------------------	--	-----------------------------	---------------

KLAMILAN VETO:

(kuntosali, jumppa, pyöräily,	84 harjoituskertaa 501 osallistumista	(3 ryhmää) (23 henkilöä)	336,00
-------------------------------	--	-----------------------------	---------------

KAAKON LATU:

(lentopallo)	45 harjoituskertaa 482 osallistumista	(1 ryhmä) (17 henkilöä)	180,00
--------------	--	----------------------------	---------------

ELÄKELIITTO, VIROLAHDEN YHDISTYS:

(kuntosaliryhmät ja pelit)	241 harjoituskertaa 1652 osallistumista	(7 ryhmää) (80 henkilöä)	1155,00
----------------------------	--	-----------------------------	----------------

Klamilan Martat /

Klamilan Seutu (sama ryhmäjärjestäjä vaihtunut)	18 harjoituskertaa 95 osallistumista	(1 ryhmä) (7 henkilöä)	135,00
--	---	---------------------------	---------------

yht. 25 ryhmää

YHTEENSÄ:

787 harjoituskertaa (2022 / 547)		yht.	<u>4192,50</u>
---	--	-------------	-----------------------

6796 osallistumista (2022 / 4755)	(yksittäisen osallistumisen avustus 0,62 €)		
--	---	--	--

MUUT LIIKUNTATOIMEN AVUSTUKSET

TOIMINTA- JA KOHDEAVUSTUKSET

Klamilan Veto ry Toiminta-avustus	200,00
KAAKKOISRAJAN KELKKATEAM. Kohdeavustus SM - kilpailukuluihin	270,00
KAAKON GOLF Toiminta-avustus	500,00
KAAKON LATU Toiminta-avustus Kohdeavustus retki- ja avantouintijärjestelyihin	1000,00 557,00
PYTERLAHDEN KISA-OSASTO Toiminta-avustus	100,00
SÄKÄJÄRVEN VIHURI RY Kohdeavustus, latumajan vakuutukseen	41,00
VIROLAHDEN SAMPO / jalkapallo Välinen- ja palkintokuluihin sekä internet -sivujen ylläpitoon	643,62
Kohde- /toiminta-avustukset yhteensä	<u>3311,62</u>

LIIKUNTAPAIKKOJEN KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET

PYTERLAHDEN KISA - OSASTO Latujen hoito ja vakuutus	213,00
RAVIJOEN VAUHTI RY Latujen ajot	432,00
VIROLAHDEN SAMPO / HAKA-OSASTO Latujen ajot ja bensakulut	624,36
VIROLAHDEN SAMPO / KATAJA -OSASTO Latujen ajot ja vakuutusmaksut	895,26
VIROLAHDEN SAMPO / VISA -OSASTO Latujen ajot, kelkan kunnostus ja vakuutusmaksu	548,83
SÄKÄJÄRVEN VIHURI RY Latujen ajot	634,00
KLAMILAN VETO RY Latujen ajot, kelkan huolto, vakuutusmaksu	1629,99
Liikuntapaikkojen hoitoavustukset yhteensä	<u>4977,44</u>

AVUSTUKSET YHTEENSÄ

12 481,56